NACHOS CHEDDAR

TAPENADE

SOBRASSADA

STRACCIATELLA

QUESADILLAS CHEVRE POIVRON PESTO X4

ASSIETTE IBERICO
(SERRANG, CHORIZO, BREBIS)

6 NEMS AU PORC

9 NEMS AU PORC

12 NEMS AU PORC

6 HUITRES DE LA CABANE DU BOUTILLON
9 HUITRES DE LA CABANE DU BOUTILLON
12 HUITRES DE LA CABANE DU BOUTILLON

CRUDITES BOWL
(SALADE, TOMATE, CONCOMBRE, CAROTTE, (EUF)

BURRATA CAPRESE
(SALADE, TOMATE, BURRATA, ROQUETTE, PARMESAN)

SALADE CESAR
(SALADE, TOMATE, POULET, CEUF, CROUTONS, PARMESAN)

BOBLN

DE, CONCOMBRE,
CAROTTE, OIGNONS, FRITS, CORIANDRE, MENTHE, NEMS)
SALADE THAI

(SALADE, CONCOMBRE, GAROTTE, OIGNONS FRITS,
GAMBAS, ANANAS, SAUCE THAD

GAMBAS FLAMBEES AU COGNAC
TATAKI DE THON

6€
6€
6€
8¢
9%
126

106
146
186
106
146
186

106

146

156

156

166

24¢
24¢

CHEESE BURGER )
(BUN'S, SAUCE BURGER, STEACK HACHE,
CHEDDAR, SALADE, TOMATE)

VEGAN BURGER )
(BUN'S, SAUCE PESTO, GALETTE DE LEGUMES,
SALADE, TOMATE)

EUSKADI BURGER

(BUN'S, SAUCE BASQUE, STEACK HACHE, BREBIS,
SALADE, TOMATE, CONFITURE DE CERISE, PIMENT)

TARTARE DE BCEUF 1806
FRITES / SALADE

BAVETTE GRILLEE
FRITES / SALADE

TARTARE DE BCEUF XXL 3606
FRITES / SALADE

ENTRECOTE GRILLEE
FRITES / SALADE

MOULES MARINIERES
MOULES AU CURRY
MOULES AU CHORIZO
MOULES AU GORGONZOLA

PANNA COTTA TOUT NUTELLA
AUX ECLATS DE NOISETTES

TARTE COCO ET SA BOULE
DE GLACE VANILLE

TIRAMISU AU SPECULOS

FONDANT AU CHOCOLAT AVEC
COULIS CARAMEL BEURRE SALE

CAFE OU THE GOURMAND

126

13¢

16€

16€

186

26€

26€

14¢
156
166
166

8¢

8¢

8¢
8¢

9

SIROP A L'EAU, STEACK HACHE /
FRITES, GLACES

MARGARITA
TOMATE, MOZZARELLA, ORIGAN

REINE

TOMATE, JAMBON, MOZZARELLA, ORIGAN

CABRI

CREME, CHEVRE, MIEL, MOZZARELLA, ORIGAN
PICANTE

TOMATE, CHORIZ0, POIVRONS, MOZZARELLA, ORIGAN
CALZONE

TOMATE, JAMBON, CHAMPIGNONS, MOZZARELLA, ORIGAN
GONZOLA

CREME, JAMBON, GORGONZOLA, MOZZARELLA, ORIGAN
VEGETARIENNE

TOMATE, TOMATES FRAICHES, POIVRONS, ASPERGES,
CHAMPIGNONS, MOZZARELLA, ORIGAN

ATLANTIQUE

CREME, SAUMON FUME, CITRON, MOZZARELLA, ORIGAN

AGATHA

TOMATE, ANCHOIS, FLEURS DE CAPRES, MOZZARELLA, ORIGAN

HAWAT

CREME, JAMBON, ANANAS, POULET, MOZZARELLA, ORIGAN
OULETTE

CREME MOUTARDEE, POULET, CHAMPIGNONS, MOZZARELLA, ORIGAN

4 FROMAGES
CREME, GORGONZOLA, CHEVRE, PARMESAN, MOZZARELLA, ORIGAN

MASSIMO
TOMATE, SERRANO, BURRATA, ROQUETTE, PARMESAN, MOZZARELLA, ORIGAN

Toutes nos pizzas sont fagonnées a la main, élaborées a base de

produits frais dans la tradition italienne
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13€

136

14€

L

146

156

156

156

15€

16€



